



## Tag med Peter Jeppesen til Belek, 8. okt.-15. okt. Eller 10. nov.-17. nov. 2023

Hvil du havde den ultimative luksus tur, er det nu du skal slå til, Cornelia Diamond er luksus i alle aspekter!

### **Cornelia Diamond Golf Resort & Spa**

#### **Oversigt over Cornelia Diamond Resort & Spa**

Cornelia Diamond Golf Resort & Spa er et fantastisk femstjernet mødested med alt, hvad du nogensinde kunne ønske dig eller få brug for fra en golfferie til Tyrkiet. Den luksuriøse indkvartering og faciliteter vil sikre, at du altid er komfortabel, og 27-hullers golfbane vil garantere, at du aldrig keder dig på dette fantastiske hotel. En golfspiller kan ikke tage til Belek uden at prøve nogle af de fantastiske golftilbud lige ved hånden. Kombiner dette med fantastiske hotelfaciliteter og et fantastisk klima, Cornelia Diamond Golf Resort & Spa har virkelig noget for enhver smag.

#### **Golfbaner**

Cornelia Golf Club ligger 10 minutters gang ned ad vejen fra Cornelia Diamond og kan prale af tre storslåede sløjfer af 9 - Faldo King, Faldo Queen og Faldo Prince. Hvis du har lyst til at spille andre steder, er Belek fyldt med fantastiske golfbaner, som alle er inden for en nem rejseafstand fra Cornelia Diamond-hotellet.

#### **Indkvartering**

Cornelia Diamond Tyrkiet er en perfekt definition af, hvad et femstjernet hotel skal være; fra indkvartering til mad, alle aspekter af dette hotel er af den højest mulige standard. Resortet kan prale af 571 smukke værelser, som er opdelt i Standard, Garden Family og Lake Family Rooms, og Diamond Suites, Golf Suites, Blue Suites og Presidential Suites, med den ekstra mulighed for Lake Villas and Houses.

Hvert værelse er elegant indrettet og giver maksimal komfort for at skabe det perfekte hvilested efter en udfordrende dag på golfbanen. Værelserne er udstyret med aircondition, pengeskab, hårtørrer, telefon, badekar og bruser, minibar, internetforbindelse, LCD-tv og 24-timers roomservice.

#### **Restaurant og barer**

Cornelia Diamond Resort er ikke noget almindeligt hotel med alt inklusive. Ved at lære af den store succes med sit søsterhotel (Cornelia Deluxe), har Cornelia Diamond et fantastisk udvalg af barer og restauranter at vælge imellem. Der er ni à la carte restauranter at vælge imellem med fire eller fem åbne i vintersæsonen. Snacks er også let tilgængelige fra ideelt beliggende områder, der er spredt rundt på hotellet.

Sapore er vært for en smag af Middelhavet, Sumach vil give dig en autentisk smag af det traditionelle tyrkiske køkken og for noget lidt længere væk, spis på Tai Pen for et fjernøstligt måltid med et unikt twist. Bemærk venligst, at alle måltider er underlagt forudbestilling på resortet.

Cornelia Diamond har svimlende 13 barer (otte tilgængelige i vintersæsonen) og caféer at vælge imellem, hver med deres egen karakter, der passer til enhver stemning. Slap af i fred efter en opslidende runde golf i Spa Bar, eller fejrr din sejr i Moulin Rose Bar. Hver bar har et bredt udvalg af øl og spiritus. Der er to barer, der er åbne 24 timer i sommerperioden, hvoraf en er åben om vinteren.

#### **Spa & Fritid**

Hvis du ikke er på golfbanen, hvorfor så ikke drage fordel af det fantastiske udvalg af aktiviteter, der er til rådighed for dig? Fra minifodbold til bueskydning, tennis til vandpolo, Cornelia Diamond Belek vil helt sikkert

opfylde selv de mest aktive gæsters behov. I modsætning hertil tilbyder spaen dig en chance for at slappe af og slappe af i ren luksus, komplet med tyrkiske bade, saunaer og behandlingsrum. Der er også otte swimmingpools, som gæsterne kan vælge imellem. r koncerter.

### **Beliggenhed**

Cornelia Diamond er beliggende i Belek, Tyrkiet, kun 45 km fra Antalya City og 23 km fra Antalya Lufthavn.

Inkluderet:

Direkte fly: Kastrup-Antalya.

15 kg. Golfbag og 20 kg. Indchecket bagage inkluderet.

Lufthavnstransport

7 overnatninger på Cornilia Diamond hotel med All. Inclusive.

4 x 18 hullers golf på Cornelia Faldo golfclub

Pris 8. okt. 14.995 kr. pr. person.

Pris 10 nov. 13.995 kr. Pr. Person.

Enkeltværelse 2.500 kr.

Tilmelding til Peter Jeppesen på mail [p.jeppesen@live.dk](mailto:p.jeppesen@live.dk) senest 1.8.2023

Hvis du har spørgsmål er du velkommen til at ringe på 51510149